福建省建筑设计研究院有限公司

配套用房A号店面公开竞价招租结果公示

    2023年10月12日，由综合办公室组织对福建省建筑设计研究院有限公司位于福州市鼓楼区通湖路188号配套用房A号店面进行公开竞价招租。此次共有三位竞租者报名参与竞价。参会专家成员根据招租文件要求分别对三位竞租者的报名文件进行严格的审查，经现场监督和评审，三位竞租人的报名文件及报价单均符合文件的要求。经过公开竞价，现将结果公示如下：

配套用房A号店面第一中选人：福建国易盛建设工程有限公司，用途为办公使用，报价：190元/平方米/月。合同成交价1037400元。

        如对以上结果有异议者，请于2023年10月25日下午6点前向公司纪检监察室汇报，监督电话：0591-87515383。

     特此公示。

                   福建省建筑设计研究院有限公司
                             2023年10月17日